
                                Ogłoszenia Duszpasterskie 
 

• Przeżywamy dziś III Niedzielę Adwentu – Gaudete. 

• Zapraszam na Nieszpory o godz. 14.30. 

• Serdecznie zapraszam wszystkich, nie tylko dzieci do udziału w Roratach.  

W tygodniu o godz. 18.00 w sobotę o 7.30. 

• Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W nadchodzącym tygodniu zapraszam 

kolejne Rodziny według wyznaczonej listy. 

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary oraz za wszelkie prace na 

rzecz naszej parafii. Kolekta dzisiejsza jest kolektą parafialną. 

• Wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie kiermaszu składam gorące 

podziękowania. Dochód z kiermaszu wyniósł: 9 000 zł. i przeznaczony został na remont 

organów. Bóg zapłać! 

• W ubiegłą niedzielę na Kościoły na Wschodzie złożyliście ofiarę w wysokości 934,55 zł. 

Bóg zapłać! 

• Dziękuję za składane ofiary na konto i w kancelarii parafialnej na remont organów. 

Polecam tę ważną sprawę waszej wrażliwości. 

• Dzieci zapraszam do zakrystii po obrazek ze Słowem Bożym i owieczką. 

• Zachęcam do nabycia Gościa Niedzielnego. 

• W zakrystii można nabywać świece wigilijnego dzieła pomocy dzieciom oraz opłatki. 

 

                Wszystkim parafianom i gościom w parafii  życzę   

             błogosławionej   Niedzieli i całego tygodnia !!! 

                                                                              Ks. Daniel Breguła – proboszcz 

   Na wesoło                                  
W sklepie z meblami: 

- Dzień dobry, czy to dział zwrotów? 

- Tak. Co chciałby pan zwrócić? 

- To. 

- A co to jest? 

- Sam nie wiem… jak próbowałem to poskładać, to czasem przypominało kanapę, czasem szafę, a   

   raz nawet łapało białoruską telewizję. 
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                          III Niedziela Adwentu  11 grudnia 2022 r. 

  „Jest czas czekania i związanych z nim nadziei. (...) Adwent jest czasem posiewu słowa nadziei i 

otwierania się na Tego Kogo ono zwiastuje. (…) W Nim streszczają się wszystkie Boże obietnice 

dane ludziom”. Fragment rozważań ks. prof. Andrzeja Rojewskiego, liturgisty, doskonale 

wprowadza nas w myśl dzisiejszej liturgii. Spójrzmy najpierw na drugie czytanie. Św. Jakub 

zachęca w nim do cierpliwego trwania w oczekiwaniu na przyjście Chrystusa: „Bądźcie cierpliwi i 

umacniajcie wasze serca, bo przyjście Pana jest już bliskie”. Za przykład wytrwałości i cierpliwości 

winni nam służyć prorocy, którzy przemawiali w imię Pańskie. Jednym z proroków był Jan 

Chrzciciel, który został posłany, by przygotować drogę Panu. On nam przypomina, że w Osobie 

Jezusa wypełniają się obietnice mesjańskie z Księgi proroka Izajasza. Wskazuje, że Chrystus nie 

jest jakimś wieszczem grającym na ludzkich uczuciach i pragnącym sławy. Tym, którzy zwracają 

się do Niego z wiarą, udziela tego, o co proszą. Przyszedł na ziemię, by wyzwolić ludzi od 

największej niewoli, jaką jest grzech. Proroctwa Starego Testamentu wskazują, że tylko Jezus jest 

jedynym Zbawicielem, jedyną szansą ocalenia świata. Czy ja rzeczywiście w to wierzę? Cuda, 

które u jednych budziły podziw, były przecież dla innych zgorszeniem. Te cuda określały osobę 

Jezusa i świadczyły, że czasy mesjańskie już nadeszły. 

   Jaka więc powinna być nasza postawa? Każdy z nas może być na swój sposób dla innych Janem 

Chrzcicielem. Rodzice dla dzieci, nauczyciele dla wychowanków, dziennikarze dla czytelników. 

Często próbujemy szukać innych niż Jezus wybawicieli. Szukamy wypełnienia własnych proroctw, 

sięgając po horoskopy w poczytnych magazynach ilustrowanych, korzystamy ze "współczesnych" 

proroków, za których uważamy wróżki, astrologów. Karty tarota, wahadełka, ustawienia gwiazd i 

innych ciał niebieskich mają nam zapewnić znajomość przyszłości? Są to szklane radości, które 

błyszczą przez moment, ale niosą ze sobą udrękę. I zapominamy, kto tak naprawdę jest tym, który 

pomaga nam rozwiązywać życiowe problemy, obdarza nas wolnością i radością życia. Jakże więc 

łatwo przychodzi nam wzmacniać się prostymi receptami osiągnięcia szybkiego sukcesu. I tak, z 

http://www.parafiachroscina.pl/


jednej strony dajemy Panu Bogu świeczkę, z drugiej zaś diabłu ogarek. 

  Są ludzie, którzy sami zasypali sobie drogę Adwentu, albo wykopali przepaść między sobą a 

Bogiem, albo też zeszli z tej drogi na bezdroża. Teraz jest stosowny czas, aby usunąć na swojej 

drodze do Boga istniejące przeszkody. Trzeba tylko zdobyć się na wysiłek i silną wolę. 

  Przygotowujemy się do pamiątki Jego pierwszego przyjścia na świat jako Boga-Człowieka. 

Prostujmy zatem drogi naszego codziennego życia, zasypując przepaści egoizmu, niechęci i 

nienawiści do innych, zaniedbań w małżeństwie i rodzinie. Głośmy Ewangelię, radosne orędzie 

dobrej nowiny o zbawieniu. Promieniujmy dobrym przykładem chrześcijańskiego życia, byśmy byli 

– jak św. Jan Chrzciciel i inni prorocy – żywymi znakami obecności Boga w świecie. 

                                                                                                                                   ks. Leszek Smoliński 

 

                          PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW   

PONIEDZIAŁEK – 12.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Roraty: Za ++ rodziców Franciszkę i Gerharda Szemainda, Marię i Franciszka Labusga, 

siostrę Edytę, braci, szwagrów, ++ z pokrew., oraz o błogosław. Boże i zdrowie w 

rodzinach: Labusga i Szemainda. 

WTOREK–13.12.2022 –ŚW. ŁUCJI, DZIEWICY I MĘCZENNICY 

18:00 Roraty:Za + Sylwestra Okonia o dar życia wiecznego. 

ŚRODA– 14.12.2022 – ŚW. JANA OD KRZYŻA, KAPŁANA I DRA KOŚCIOŁA 

18:00 Roraty: Za wstawiennictwem św. Rity o łaskę nawrócenia, przemiany życia i żywą wiarę 

dla rodziny Bogu wiadomej. 

CZWARTEK– 15.12.2022–DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00    Roraty:Do Bożego Miłosierdzia za + męża Joachima Reich o dar życia wiecznego. 

PIĄTEK– 16.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Roraty: Za ++ męża Jana Harchula, rodziców z obu stron, szwagrów, siostrzeńców oraz o 

błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie. 

SOBOTA – 17.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30 Roraty:Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymane 

łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie Fila. 

18:00 Za ++ rodziców Martę i Jerzego Szemainda, pokrew. z obu stron oraz o błogosław. Boże i 

zdrowie w rodzinach Szemainda i Ciszewski. 

NIEDZIELA – 18.12.2022 – IV ADWENTU 

7:00 W intencji Parafian. 

9:00 Za + mamę Stefanię z ok. urodzin. 

10:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymane łaski z 

prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji Bogusława Gadzińskiego z okazji urodzin 

oraz o błogosław. Boże i zdrowie dla całej rodziny. 

14:30 Nieszpory 

PONIEDZIAŁEK – 19.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Roraty: Za wstawiennictwem św. Józefa z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski 

i opiekę, z prośbą o dalsze Boże błogosław., opiekę św. Józefa i bezpieczeństwo we 

wszelkich pracach dla pracowników i ich rodzin. 

WTOREK–20.12.2022 –DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Roraty:Za +Wilmę Czernia w 30 dzień po śmierci. 

ŚRODA– 21.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Roraty: Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za 

otrzymane łaski z prośbą o błogosław. Boże, opiekę Anioła Stróża i zdrowie dla Victorii, 

Floriana oraz dla ich rodziców Sabiny i Tomasza Czok. 

CZWARTEK– 22.12.2022–DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00    Roraty:Za ++ syna Norberta Klink w rocznicę śmierci, męża Jerzego, dusze w czyśćcu 

cierpiące oraz z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinach Klink i Przybyła. 

PIĄTEK– 23.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00 Roraty: Do Bożego Miłosierdzia za + mamę Marię Buczkowską w 11 rocznicę śmierci. 

SOBOTA – 24.12.2022 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30 Roraty:Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymane 

łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w rodzinie Mrohs. 

15:30 Pasterka dla dzieci: Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za wszystkie otrzymane 

łaski z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie w intencji dzieci naszej parafii. 

00:00 Pasterka: Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą 

o błogosław. Boże i zdrowie w intencji wszystkich parafian i ich rodzin.  

NIEDZIELA – 25.12.2022 – NARODZENIE PAŃSKIE 

9:00 Intencja wolna… 

10:30 Intencja wolna…. 

 Błogosławieństwo rocznego dziecka:Iga Andryszczyk. 

14:30 Nieszpory kolędowe 


